1/2

Estado R Creacion 4. 06. 2020 00:00:00 Actualizacién: 28. 07. 2022 01:36:20

FICHA DE PRODUCTO

Hisense

Cocina a gas
736973
GG633B

Caracteristicas Principales de
Venta :
AUTO-ENCENDIDO ELECTRONICO si

PARRILLA Hierro fundido
VALVULA DE SEGURIDAD Si

INFORMACION BASICA :

CATEGORIA:

CODIGO COMERCIAL:
CODIGO INTERNO:
CODIGO EAN:

TIPO DE INSTALACION:
TIPO DE CONTROL:
SUMINISTRO DE ENERGIA:
ZONAS DE COCCION:
ZONAS A GAS:

ZONAS ELECTRICAS:
ZONAS DE DE CALOR A INDUCCION:
TIPO DE GAS

MATERIAL SUPERFICIE DE LA PLACA:

COLOR PRINCIPAL:
POTENCIA (W) ELECTRICIDAD:
POTENCIA (W) GAS:

TENSION (V):

FRECUENCIA (Hz):

TIPO ENCHUFE:

ANCHO PRODUCTO:

ALTO PRODUCTO:

PROFUNDIDAD PRODUCTO:

ANCHO EMBALADO:

ALTO EMBALADO:

PROFUNDIDAD EMBALADO:

ALTO MIN NICHO INSTALACION:
ALTO MAX NICHO INSTALACION:
ANCHO MIN NICHO INSTALACION:
ANCHO MAX NICHO INSTALACION:
PROFUNDIDAD NICHO INSTALACION:
PESO NETO:

PESO BRUTO:

INFORMACION ADICIONAL :

ZONA 1 UBICACION:
ZONA 1 TIPO DE CALOR:
ZONA 1 ANCHO:

ZONA 1 POTENCIA:

ZONA 2 UBICACION:
ZONA 2 TIPO DE CALOR:
ZONA 2 POTENCIA:

ZONA 3 UBICACION:
ZONA 3 TIPO DE CALOR:
ZONA 3 POTENCIA:

TIPO DE REJILLAS:
INDICADOR DE CALOR RESIDUAL:
ACCESORIOS INCLUIDOS:

Cocina a gas
GG633B
736973
3838782445811
Encastre
Mecanico

Gas

3

3

0

0

G20/20 gas natural
Gas sobre cristal templado
N/A

0.000 W

7800 W
220-240 V
50/60 Hz
Schuko, cable de alimentacién 3 x 0,75
580 mm

100 mm

510 mm

665 mm

170 mm

575 mm

79 mm

0 mm

552 mm

0 mm

470 mm

12,0 kg

14,3 kg

Esquina Inferior Izquierda
Quemador triple

N/A

3400/0,0/0,0 W

Esquina Posterior Derecha
Quemador semi-rapido
1880/0,0/0,0 W

Esquina Inferior Derecha
Quemador auxiliar
900,/0,0/0,0 W

De hierro fundido

N/A

Boquillas de gas G30 / 30 gas licuado
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